vice-legalos et Apostolicae Sedis nun-

cios , sublalà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicand! , definiend! et

interpreland! facultate et auctoritate
,

iudicari, definir! et interpretar! debere,
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el, si seciis super liis a (jiiocumque,

qiiavis auclorilalc, scienlcr vel ignoran-

ter, conligcril atlcnlari, irrilum ci inane

clecernimtis.

obMjniium § 4. Non obslanlibus, qualonns opus
erojjiio.

^.^^ eliam in synodalibus, provincialibus,

gencralibus , univeisaiibusque conciliis

cditis vcl cdendis, specialibus vel gene-

ralibus, conslitulionibus el oidinalioni-

bus aposlolicis
,
privilegiis quoque, in-

dultis el lilleris aposlolicis, quibusvis

pcrsonis eliam in genere vel in specie

in conlrariuni praemissorum quouiodo-

libel concessis, approbatis el innovalis;

quibus omnibus el singulis, etiamsi de

illis eorumque tolis lenoribus specia-

lis, specifica, expressa ci individua, ac

de verbo ad verbum, non aulem per

clausulas generales idem imporlanles

iiienlio scu quaevis alia expressio fa-

cicnda el Iiabenda aul aliqua alia ex-

quisila loruìa ad hoc servanda forel
,

eorum omnium el singulorum tenores

eisdcm pracsentibus eliam prò piene

el suHicienler exprcssis habenles, illis

alias in suo robore permansuris , la-

lissime ci pienissime ac specialilcr el

expresse molu , scienlià et poleslalis

pleniludine similibus derogamus; celc-

risque conlrariis quibuscumque.

ciauMiiae praa- § 5. Volumus aulcm earumdcm prae-
StirvaLìvao. . . . . .

scnlium Iransumptis, eliam lypis impres-

sis, inanu alicuius nolarii publici subscri-

plis, el sigillo alicuius personae in ec-

clcsiaslicà dignilale conslilulae munilis,

cadcm prorsns fides in iudicio ci exlra

illud adhibcalur, quae eisdcm praesen-

libus adhiberelur si illae exbibilae fo-

reni vel oslensae.

.^ 5. Nulli ergo omnino hominum, eie.

Dalum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorcm , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxxiv, V idus dccembris, ponlidca-

lus noslri anno v.

Dal. die 9 decembris 1734, poiilif. anno v.
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CXLIX.

FacuUas patribus Capitccinis Gallis mis-

sionariis aposlolicis in jmrlibus infi-

delium degentibus exercendi artcs mc-

dicinae el chirurgiae.

Clemens Papa XII,

ad futnram rei memoriam.

§ 1. Cum, sicul dileclus fìlius Clic- sn|.p:icaiurabi «T p ,
palrihus prò

mus de Noves, fraler exprcsse prò- .iispcnsaiiune

fessus Ordinis Minorum sancii Francisci ^l'cuuT'quoJà